
Příloha 1: Vývoj naděje dožití při narození, státy Latinské Ameriky, 1997–2015, muži 

 
Zdroj dat: The World Bank 2019; vlastní zpracování 

Příloha 2: Vývoj naděje dožití při narození, státy Latinské Ameriky, 1997–2015, ženy 

 
Zdroj dat: The World Bank 2019; vlastní zpracování 

 

 

 



Příloha 3: Průměrné věkově specifické míry úmrtnosti na infekční a parazitární nemoci, Uruguay, 

muži, ženy, 1997–2001 (vlevo) a 2011–2015 (vpravo) 

 

Zdroj dat: WHO, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

Příloha 4: Příspěvky skupin příčin úmrtí ke změně naděje dožití při narození (v letech), Argentina,  

muži, ženy  

 

 



 

Zdroj dat: WHO, 2019; World Population Prospects, 2019; LAHMD, 2017; vlastní výpočty 

Příloha 5: Příspěvky věkových skupin a skupin příčin úmrtí ke změně naděje dožití při narození  

(v letech), Argentina, 1997–2001, ženy  

 

Zdroj dat: WHO, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty  

 

 



Příloha 6: Příspěvky věkových skupin a skupin příčin úmrtí ke změně naděje dožití při narození  

(v letech), Argentina, 2001–2011, muži  

 
Zdroj dat: LAHMD, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

Příloha 7: Příspěvky věkových skupin a skupin příčin úmrtí ke změně naděje dožití při narození, 

Argentina, 2011-2015, muži  

 

Zdroj dat: LAHMD, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 



Příloha 8: Průměrné věkově specifické míry úmrtnosti na infekční a parazitární nemoci, Argentina, 

muži, ženy, 1997–2001  

 
Zdroj dat: WHO, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

Příloha 9: Průměrné věkově specifické míry úmrtnosti na infekční a parazitární nemoci, Argentina, 

muži, ženy, 2011–2015  

 

Zdroj dat: WHO, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

 



Příloha 10: Věkově specifické míry úmrtnosti na infekční a parazitární nemoci, Uruguay, muži, 1997  

 

Zdroj dat: WHO, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

Příloha 11: Věkově specifické míry úmrtnosti na infekční a parazitární nemoci, Uruguay, muži, 2015  

 

Zdroj dat: WHO, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

 

 



Příloha 12: Věkově specifické míry úmrtnosti na infekční a parazitární nemoci, Ekvádor, ženy, 1997 

 

Zdroj dat: WHO, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

Příloha 13: Věkově specifické míry úmrtnosti na infekční a parazitární nemoci, Ekvádor, muži, 2015  

 

Zdroj dat: WHO, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

 

 



Příloha 14: Příspěvky věkových skupin a skupin nemocí ke změně naděje dožití při narození (v letech), 

Argentina, 1997–2001, muži    

 

Zdroj dat: LAHMD, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

Příloha 15: Příspěvky věkových skupin a skupin nemocí ke změně naděje dožití při narození (v letech), 

Argentina, 1997–2001, ženy 

 

Zdroj dat: LAHMD, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

 



Příloha 16: Příspěvky věkových skupin a skupin nemocí ke změně naděje dožití při narození (v letech), 

Argentina, 2001–2011, muži    

 

Zdroj dat: LAHMD, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 

Příloha 17: Příspěvky věkových skupin a skupin nemocí ke změně naděje dožití při narození (v letech), 

Argentina, 2001–2011, ženy 

 

Zdroj dat: LAHMD, 2019; World Population Prospects, 2019; vlastní výpočty 


